


Бекітемін: 
Мектеп директоры
Б.Х. Жангельдин
«09».09.2024ж.

Мектепшілік ата – аналармен жүргізілетін жұмыстар және жиналысының
жұмыс жоспары
2024-2025 оқу жылы

№	Жүргізілетін жұмыстар		Жауапты
I отырыс	Жаңа оқу жылының басталуы Тақырыбы: Бала тәрбиесі баршамызға ортақ» Күн тәртібіндегі мәселелер: 1.2024-2025 оқу жылының мақсат,міндеттерімен таныстыру «Біртұтас тәрбие бағдарламасын таныстыру» 2. Мектептің ішкі тәртіп ережелерін қамтамасыз ету қағидалары. Мектеп формасы туралы 3.Білім алушылардың қауіпсіздігі. 4.Ата аналар комитетін сайлау	Қыркүйек	ДТІЖО Бримбетова М. Психолог Жумагалиева А. Әлеуметтік педагог Шотанова Р.
II отырыс	Тақырыбы: «Тәртіп бұзушылықтар және олардың салдары» Күн тәртібіндегі мәселелер: 1. «Жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алудағы отбасының рөлі» баяндама. 2. «Салауатты өмір салтының құрылымы», Нашақорлық, есірткі проблемасы және оны алдын алу. Отбасындағы адамгершілік тәрбиесі. 3. 2024-2025 оқу жылының 1-тоқсан қорытындысы. Директордың оқу тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары	Қараша	ДТІЖО Бримбетова М. Психолог Жумагалиева А. Әлеуметтік педагог Шотанова Р.
III отырыс	Тақырыбы: «Тәрбиенің ең тамаша мектебі - отбасы» Күн тәртібіндегі мәселелер: 1.«Баланың қауіпсіздігі маңызды» (түнгі рейд, құқықбұзушылықтың алдын алу бойынша) 2.«Суицидті және жағымсыз ағымдарды насихаттайтын әлеуметтік желілердің, интернет қауымдастықтардың алдын алу жұмыстары туралы ақпарат 3. «Баланы мәдениеттілікке тәрбиелеудегі ата-ананың ролі»	Қаңтар	ДТІЖО Бримбетова М. Психолог Жумагалиева А. Әлеуметтік педагог Шотанова Р.
IV отырыс	Тақырыбы: « Күн тәртібіндегі мәселелер: 1. «Әр отбасындағы бала тәрбиесіндегі ата-ананың ролі»	Наурыз	ДТІЖО Бримбетова М. Психолог Жумагалиева А.

	2. «Оқушы қауіпсіздігіне байланысты жалпы ережелерді ата-аналарға кеңестер беру 3. «Зорлық-зомбылықтың, буллингтің алдын алуға бағытталған жұмыстар туралы ақпарат		Әлеуметтік педагог Шотанова Р.
Ү отырыс	Сабақтың аяқталуы Тақырыбы: Жазғы каникул кезіндегі оқушылардың қауіпсіздігі мен демалысы» Күн тәртібіндегі мәселелер: 1. Оқу- тәрбие жұмысының қортындысы 2. «Жазғы лагерь жұмыстарының ұйымдастырылуы туралы 3. Жазғы демалыс уақытындағы оқушылардың қауіпсіздігі 4. Жаңа оқу жылындағы оқушылардың мектеп формасы 5. 9-11 бітіруші сыныптарда қорытынды емтихан т.б кезінде ата-аналардан ақша жиналмайтыны туралы таныстыру, сыбайлас жемқорлықтың алдын алуға бағытталған шаралар	Мамыр	ДТІЖО Бримбетова М. Психолог Жумагалиева А. Әлеуметтік педагог Шотанова Р.
	Мад,1-11 сыныптарда ата-аналар жиналыстарын өткізу	Тоқсан сайын	Сынып жетекшілер
	Оқушылар арасында қылмыстың алдын алу және түнгі мезгілде көшелерде, қоғамдық орындарда болмауын қадағалау мақсатында мұғалімдер мен ата-аналардан рейдтік шаралар ұйымдастыру	Жыл бойы	ДТІЖО Бримбетова М. Әлеуметтік педагог Шотанова Р.
	«5 сынып оқушыларының оқытудың жаңа талаптарына бейімделуі» педконсильум	Қазан	ДОҒЖО ДТІЖО Психолог Жумагалиева А. Әлеуметтік педагог
	«Оқушы қорқытудың құрбаны екенін қалай түсінуге болады?» тақырыптарында кеңес беру.5-8 класс ата-аналары	қазан	Психолог Жумагалиева А.
	«Буллинг және оған қарсы тұру» жадынама тарату5-11 класс ата-аналары.	қаңтар	Психолог Жумагалиева А
	«Отбасы мен мектеп бірлігі, болашақ ұрпақ тірлігі» ата-аналар апталығы	Сәуір	ДТІЖО Бримбетова М. Сынып жетекшілер Ата –аналар комитетінің төрайымы
	«Қызым үйде-кылығы түзде» коучинг	Мамыр	ДТІЖО Бримбетова М. Психолог Жумагалиева А.